Requerimento Nº 141/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas

O Vereador que esta subscreve requer do Executivo Municipal providências junto ao

Executivo Municipal, relação com os comprovantes (empenhos) de gastos com todos os veículos,

máquinas e equipamentos terceirizados que prestam todo tipo de serviço para Administração, bem

como cópia dos contratos e devida identificação de cada veículo contratado em 2017.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa fiscalização do assunto.

Sala das Sessões, em 08 de dezembro de 2017.

Matheus Vilela Silva

1º Secretário